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Kjære Rotaryvenner. 

GUVERNØRENS MÅNEDSBREV FOR MARS OG APRIL 

2017. 

VEL OVERSTÅTT PÅSKE 

Håper alle har hatt en flott påske og har 

fått ladet opp batteriene. Har fått 

tilbakemelding fra mange tillitsvalgte om at 

påsken i år vil bli husket for både godt og 

dårlig vær. Men slik er det vel for vårt 

langstrakte distrikt helt fra Frei og 

Kristiansund i sør til Svalbard i nord. 

For min egen del har det vært avslapping på hytta i all slags 

vær. Men det er vi vant til i nord. 

MEDLEMSVERVING 

Statistikken på medlemsverving viser liten fremgang siden siste 

månedsbrev. I månedsbrevet for mai vil jeg komme med en 

fullstendig rapport om utviklingen siden 010716. Altså fra den tid 

dette Rotaryåret startet. 

Jeg orienterte i månedsbrevet for februar om at alle klubbene 

har satt seg sine måltall for resten av året. Nå har vi to 

måneder igjen av dette Rotaryåret til å nå våre egne mål. Jeg er 

spent! 
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ETABLERING AV LONGYEARBYEN ROTARYKLUBB, SVALBARD 

Datoen for etablering av Rotaryklubb 

på Svalbard er nå klubbet til 20. 

juni. President er utpekt og det 

arbeides nå med endelig 

sammensetning av styret i klubben. 

Klubben vil starte med nærmere 30 medlemmer. 

Interessen for å være med på etableringen av klubben på 

Svalbard er stor. 

Så langt vil delegasjonen bestå av: 

- Jens Erik Rasmussen, Rotary International sin representant. 

- Ottar Julsrud, Redaktør av tidsskriftet « Rotary Norden « 

- Ghassan Al – Haddad, President Harstad Rotaryklubb. 

(Fadderklubb ) 

- Helge Schjølberg, Distriktsguvernør 

- I tillegg er noen andre i tenkeboksen om deltakelse. Ønsker 

andre å delta, ta kontakt med undertegnede. Men, 

distriktet dekker ikke reise og oppholdsutgifter. Dette må 

da klubben eller den enkelte dekke selv. 

Det er lagt opp til å reise opp til Svalbard 19. juni med retur 

21. juni. Det vil bli lagt opp til et eget program ved siden av 

selve etableringen av klubben. 

Verdens nordligste Rotaryklubb! 
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RØROS ROTARY KLUBB FEIRER 60 – ÅRS JUBILEUM 

Lørdag 20 mai feirer Røros Rotary Klubb 60 

år. At en klubb feirer sitt 60 – års jubileum 

tyder på godt samhold og god aktivitet i 

klubben. Her har vi alle mye å lære. Jeg 

oppfordrer alle klubber i distriktet å sende gratulasjoner til 

klubben. Siden jeg er invitert til å delta på jubileet, skal jeg 

gi dere alle et lite resyme i neste månedsbrev. 

DELTAKELSE PÅ DISTRIKT 1400 SIN DISTRIKTS-

KONFERANSE I ROVANIEMI, FINLAND 21 – 23. APRIL 

Distrikt 1400 avholdt sin 

Distriktskonferanse i Rovaniemi 21 – 23 

april. På denne konferansen var jeg 

anmodet om å representere Rotary i 

Sverige, Danmark, Island og Norge. 

Guvernør Jorma Kinnunen og hans team 

hadde lagt opp til en meget interessant 

konferanse, men med noe uvant innhold 

i forhold til det vi er vant til i Norge. 

I Norge gjennomfører vi 

distriktskonferansen i starten av 

Rotaryåret, mens finnene gjennomfører 

konferansen i slutten. Her var det derfor mange refleksjoner 

om Rotaryåret som snart er ferdig, og resultatene på hva de 

har gjennomført og hva de skal gjøre i innspurten for å nå 

årets mål. Jeg har sans for dette, og kanskje kan vi i Norge 

lære noe av finnene. 
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TO MÅNEDER IGJEN AV ROTARY ÅRET 

Tiden går veldig fort. Alt for fort. Rotaryåret 

går også meget fort. Snart er det nye krefter 

som skal overta. Men før vi overlater til andre 

valgte skal vi gjennomføre det vi har bestemt og 

« SETTE SPOR ETTER OSS «. Lykke til. 

Med Roatryhilsen 

Helge Schjølberg 

DG 
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